
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от с/Д ? № ДД Д/

Об установлении размера платы для 
родителей (законных представителей) 
за содержание несовершеннолетних 
обучающихся в государственных 
общеобразовательных организациях 
со специальными наименованиями 
«кадетская школа» и «казачий 
кадетский корпус»

На основании части 8 статьи 66 Федерального закона от 
29.12.2012г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2016 года размер платы для родителей 
(законных представителей) за содержание несовершеннолетних 
обучающихся в государственных общеобразовательных организациях со 
специальными наименованиями «кадетская школа» и «казачий кадетский 
корпус» в размере 87,50 рублей в день на одного кадета.

2. Начальнику отдела развития специальных учреждений (Турлакова 
Н.В.) довести данный приказ до руководителей вышеуказанных 
об щеобразовательных организаций.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента Т.В.Кулешову.

Директор департамента / В.Н. Оборотов

Прохорова Т.В. 64-24-1
Турлакова Н.В. 64-37-93


